
UCHWAŁA NR 35/1681/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907) oraz § 14 pkt 2 uchwały Nr LXIV/898/23 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2024 (z późn. zm1)), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/898/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu województwa na rok 2024 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 11 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 12 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego oraz 
kierownikom jednostek budżetowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa. 

 
1) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr LXV/909/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 lutego 2024 r., Nr 8/365/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 lutego 2024 r., Nr 
LXVII/932/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 marca 2024 r., Nr 15/734/24 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 kwietnia 2024 r., Nr 1/9/24 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 14 maja 2024 r., Nr III/54/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 czerwca 
2024 r., Nr 7/372/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2024 r., Nr 12/647/24 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 lipca 2024 r., Nr 15/819/24 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r., Nr V/123/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
30 września 2024 r., Nr 23/1197/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 października 2024 r., 
Nr 30/1426/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 listopada 2024 r., Nr VIII/154/24 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r., Nr 33/1551/24 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. oraz Nr 34/1660/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
23 grudnia 2024 r. 

Id: 77C2873E-32A1-4166-BF47-A5BB7CA269BF. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Marszałek Województwa 
 
 

Piotr Całbecki 

 
Wicemarszałek 
Województwa 

 
 

Aneta Jędrzejewska 

 
Członek Zarządu 

Województwa 
 
 

Marek Wojtkowski 

 

Id: 77C2873E-32A1-4166-BF47-A5BB7CA269BF. Podpisany Strona 2



Lp. Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po zmianach

Wydatki

OGÓŁEM 1 941 033 822,96 188 880,90 188 880,90 0,00 1 941 033 822,96

600 Transport i łączność 727 082 906,98 18 448,41 18 448,41 0,00 727 082 906,98

60095 Pozostała działalność 464 778,00 18 448,41 18 448,41 0,00 464 778,00

630 Turystyka 2 886 603,00 41,25 41,25 0,00 2 886 603,00

63095 Pozostała działalność 2 835 847,00 41,25 41,25 0,00 2 835 847,00

710 Działalność usługowa 13 014 152,00 1 686,35 1 686,35 0,00 13 014 152,00

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 368 622,00 1 686,35 1 686,35 0,00 368 622,00

750 Administracja publiczna 259 974 255,00 22 751,00 22 751,00 0,00 259 974 255,00

75018 Urzędy marszałkowskie 185 481 313,00 22 751,00 22 751,00 0,00 185 481 313,00

Dokonuje się przeniesienia wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 1.686,35 zł w zadaniu zleconym z zakresu administracji

rządowej finansowanym z dotacji celowej z budżetu państwa pn. "Prace geologiczne" z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników zaangażowanych

do obsługi zadań zleconych wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze. 

 - w kwocie 7.500 zł w zadaniu własnym pn. "Zadania własne województwa - zmiany w organizacji i podziale zadań administracji publicznej 

   w województwie" finansowanym z dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników realizujących przejęte

   zadania.

4. Uzasadnienie merytoryczne - uzasadnienie do zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok

Dokonuje się przeniesienia wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej:

Dokonuje się przeniesienia wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 18.448,41 zł w zadaniu zleconym z zakresu administracji

rządowej finansowanym z dotacji celowej z budżetu państwa pn. "Uprawnienia komunikacyjne" z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników

zaangażowanych do obsługi zadań zleconych wynikających z ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o

przewozie towarów niebezpiecznych oraz z ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami.

 - w kwocie 15.251 zł w bieżącym utrzymaniu Urzędu Marszałkowskiego z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podróży służbowych pracowników

   oraz na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych;

Zgodnie z istniejącym stanem prawnym nie ma konieczności skierowania projektu uchwały do konsultacji.  

Dokonuje się przeniesienia wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 41,25 zł w zadaniu zleconym z zakresu administracji rządowej

finansowanym z dotacji celowej z budżetu państwa pn. "Usługi turystyczne" z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników zaangażowanych do obsługi

zadań zleconych wynikających z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych

oraz z ustawy z dnia 24 listopada 2017 r. o imprezach turystycznych i powiązanych usługach turystycznych.

Treść

UZASADNIENIE

1. Przedmiot regulacji

Uchwała dotyczy zmiany budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na rok 2024 przyjętego uchwałą Nr LXIV/898/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 18 grudnia 2023 r., zmienionego uchwałami: Nr LXV/909/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 lutego 2024 r., Nr 8/365/24 Zarządu

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 lutego 2024 r., Nr LXVII/932/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 marca 2024 r., Nr 15/734/24

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 kwietnia 2024 r., Nr 1/9/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 maja 2024 r., Nr III/54/24

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 czerwca 2024 r., Nr 7/372/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2024 r., Nr

12/647/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 lipca 2024 r., Nr 15/819/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r.,

Nr V/123/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 września 2024 r., Nr 23/1197/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23

października 2024 r., Nr 30/1426/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 listopada 2024 r., Nr VIII/154/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r., Nr 33/1551/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. oraz Nr 34/1660/24 Zarządu

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 grudnia 2024 r. 

2. Omówienie podstawy prawnej

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi)

Zgodnie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) w toku wykonywania budżetu Zarząd

Województwa dokonuje zmian w planie wydatków budżetu województwa polegających na przenoszeniu wydatków bieżących w ramach działu z wyjątkiem zmian planu na

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. Jednocześnie w § 14 pkt 2 uchwały Nr LXIV/898/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia

2023 r. (z późn. zm.) organ stanowiący województwa upoważnił Zarząd Województwa do dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu polegających na

przesunięciach w ramach wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz pomiędzy wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy a

pozostałymi wydatkami bieżącymi.

Id: 77C2873E-32A1-4166-BF47-A5BB7CA269BF. Podpisany Strona 3



Lp. Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Przeniesienia 

między 

zadaniami  w 

ramach tej 

samej 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan po zmianachTreść

801 Oświata i wychowanie 138 594 887,63 25 620,00 25 620,00 0,00 138 594 887,63

80102 Szkoły podstawowe specjalne 41 012 030,00 6 600,00 11 100,00 0,00 41 007 530,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 28 097 269,00 19 000,00 14 500,00 0,00 28 101 769,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 4 704 608,00 20,00 20,00 0,00 4 704 608,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 612 793,63 109 528,00 109 528,00 0,00 40 612 793,63

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 717 024,00 109 528,00 109 528,00 0,00 717 024,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 746 911,00 6 530,00 6 530,00 0,00 42 746 911,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 31 054 042,00 6 500,00 6 500,00 0,00 31 054 042,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 086 737,00 30,00 30,00 0,00 2 086 737,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 044 685,80 4 275,89 4 275,89 0,00 23 044 685,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 352 000,00 200,00 200,00 0,00 352 000,00

90095 Pozostała działalność 20 328 560,00 4 075,89 4 075,89 0,00 20 328 560,00

I.

II.

1.

2.

3.

4.

III.

             

 - przeniesieniu wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 6.600 zł w celu zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia

   społeczne finansowane przez pracodawcę;

 - zmniejszeniu wydatków o kwotę 4.500 zł. Środki przeniesione zostają w ramach zadania do rozdziału 80134.

W bieżącym utrzymaniu Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Bydgoszczy wprowadza się zmiany polegające na

przeniesieniu wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 14.500 zł oraz zwiększeniu wydatków o kwotę 4.500 zł w celu

zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne finansowane przez pracodawcę.

Brak wpływu na załącznik nr 5 do uchwały budżetowej pn. "Wynik budżetowy i finansowy. Plan na 2024 rok".

Zmiany załączników do uchwały budżetowej:

Wynik budżetowy i finansowy na 2024 rok

Załącznik nr 12 "Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami Samorządowi Województwa. Plan na 2024 rok".

Załącznik nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2024 rok";

Załącznik nr 4 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2024 rok";

5. Ocena skutków regulacji:

Dokonuje się przeniesienia wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 6.500 zł w bieżącym utrzymaniu Kujawsko-Pomorskiego

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Bydgoszczy w celu zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne finansowane

przez pracodawcę.

Dokonuje się przeniesienia wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 30 zł w bieżącym utrzymaniu Kujawsko-Pomorskiego

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Bydgoszczy w celu zabezpieczenia środków na wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe finansowane 

przez pracodawcę.

Załącznik nr 11 "Dochody i wydatki na zadania związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu . Plan na 2024 rok";

Zmiany w treści uchwały:

Dokonuje się przeniesienia wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 4.075,89 zł w zadaniu zleconym z zakresu administracji

rządowej finansowanym z dotacji celowej z budżetu państwa pn. "Ochrona środowiska" z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników zaangażowanych

do obsługi zadań zleconych wynikających z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska oraz ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.

Dokonuje się przeniesienia wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 200 zł w zadaniu zleconym z zakresu administracji rządowej

finansowanym z dotacji celowej z budżetu państwa pn. "Programy ochrony powietrza" z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników zaangażowanych

do obsługi zadań zleconych z zakresu ochrony powietrza wynikających  z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska. 

Brak zmian w treści uchwały budżetowej.

W bieżącym utrzymaniu Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Bydgoszczy wprowadza się zmiany polegające na:

Dokonuje się przeniesienia wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 20 zł w bieżącym utrzymaniu Kujawsko-Pomorskiego

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Bydgoszczy w celu zabezpieczenia środków na wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe finansowane 

przez pracodawcę.

Dokonuje się przeniesienia wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w kwocie 109.528 zł w zadaniu własnym pn. "Obsługa zadań

finansowanych ze środków PFRON" z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników wykonujących zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i

społecznej oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych oraz na składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy finansowane przez pracodawcę.

Id: 77C2873E-32A1-4166-BF47-A5BB7CA269BF. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 do uchwały
Nr 35/1681/24 Zarządu Województwa
z dnia 31.12.2024 r.

w złotych

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Zadania 

statutowe

Zadania z udziałem 

środków UE i 

innych źródeł 

zagranicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

a 1 941 033 822,96 1 255 746 536,96 577 418 828,18 275 279 391,52 302 139 436,66 469 432 966,03 4 351 478,75 180 095 225,00 24 448 039,00 685 287 286,00 560 441 423,00 121 171 939,00 124 845 863,00

b 0,00 0,00 0,00 133 476,41 -133 476,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 1 941 033 822,96 1 255 746 536,96 577 418 828,18 275 412 867,93 302 005 960,25 469 432 966,03 4 351 478,75 180 095 225,00 24 448 039,00 685 287 286,00 560 441 423,00 121 171 939,00 124 845 863,00

a 727 082 906,98 379 579 668,98 90 410 163,00 950 143,00 89 460 020,00 288 617 306,98 0,00 552 199,00 0,00 347 503 238,00 335 497 019,00 59 626 233,00 12 006 219,00

b 0,00 0,00 0,00 18 448,41 -18 448,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 727 082 906,98 379 579 668,98 90 410 163,00 968 591,41 89 441 571,59 288 617 306,98 0,00 552 199,00 0,00 347 503 238,00 335 497 019,00 59 626 233,00 12 006 219,00

a 464 778,00 464 778,00 414 778,00 263 743,00 151 035,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 18 448,41 -18 448,41 0,00

c 464 778,00 464 778,00 414 778,00 282 191,41 132 586,59 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 259 974 255,00 256 233 521,00 174 327 060,00 94 845 936,00 79 481 124,00 120 000,00 2 150 000,00 79 636 461,00 0,00 3 740 734,00 3 740 734,00 243 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 259 974 255,00 256 233 521,00 174 327 060,00 94 846 936,00 79 480 124,00 120 000,00 2 150 000,00 79 636 461,00 0,00 3 740 734,00 3 740 734,00 243 000,00 0,00

a 185 481 313,00 181 740 579,00 119 826 763,00 93 715 091,00 26 111 672,00 0,00 251 800,00 61 662 016,00 0,00 3 740 734,00 3 740 734,00 243 000,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 1 000,00 -1 000,00 0,00

c 185 481 313,00 181 740 579,00 119 826 763,00 93 716 091,00 26 110 672,00 0,00 251 800,00 61 662 016,00 0,00 3 740 734,00 3 740 734,00 243 000,00 0,00

a 138 594 887,63 136 777 554,63 125 696 651,63 109 940 615,00 15 756 036,63 17 972,00 279 146,00 10 783 785,00 0,00 1 817 333,00 1 817 333,00 1 239 332,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 138 594 887,63 136 777 554,63 125 696 651,63 109 945 115,00 15 751 536,63 17 972,00 279 146,00 10 783 785,00 0,00 1 817 333,00 1 817 333,00 1 239 332,00 0,00

a 41 012 030,00 41 012 030,00 40 970 595,00 38 184 987,00 2 785 608,00 0,00 41 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00

c 41 007 530,00 41 007 530,00 40 966 095,00 38 180 487,00 2 785 608,00 0,00 41 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 28 097 269,00 27 992 269,00 27 854 070,00 25 328 130,00 2 525 940,00 0,00 17 754,00 120 445,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

b 4 500,00 4 500,00 4 500,00 9 000,00 -4 500,00 0,00

c 28 101 769,00 27 996 769,00 27 858 570,00 25 337 130,00 2 521 440,00 0,00 17 754,00 120 445,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

a 40 612 793,63 39 846 266,63 27 760 317,63 15 408 896,63 12 351 421,00 930 000,00 27 200,00 11 128 749,00 0,00 766 527,00 266 527,00 46 527,00 500 000,00

b 0,00 0,00 0,00 109 528,00 -109 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 40 612 793,63 39 846 266,63 27 760 317,63 15 518 424,63 12 241 893,00 930 000,00 27 200,00 11 128 749,00 0,00 766 527,00 266 527,00 46 527,00 500 000,00

a 717 024,00 717 024,00 717 024,00 594 024,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 109 528,00 -109 528,00 0,00
c 717 024,00 717 024,00 717 024,00 703 552,00 13 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a 1 941 033 822,96 1 255 746 536,96 577 418 828,18 275 279 391,52 302 139 436,66 469 432 966,03 4 351 478,75 180 095 225,00 24 448 039,00 685 287 286,00 560 441 423,00 121 171 939,00 124 845 863,00

b 0,00 0,00 0,00 133 476,41 -133 476,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 1 941 033 822,96 1 255 746 536,96 577 418 828,18 275 412 867,93 302 005 960,25 469 432 966,03 4 351 478,75 180 095 225,00 24 448 039,00 685 287 286,00 560 441 423,00 121 171 939,00 124 845 863,00

*

a - plan przed zmianą 

b - saldo zmian

c - plan po zmianach

W załączniku nr 3 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg grup wydatków. Plan na 2024 rok" do uchwały Nr LXIV/898/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2024 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Dział                   

Rozdział
Nazwa * Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne                   

(w tym dotacje)

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

OGÓŁEM

Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym:

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Zadania z 

udziałem środków 

UE i innych źródeł 

zagranicznych

Obsługa długu, 

poręczenia i 

gwarancje

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60095 Pozostała działalność

75018 Urzędy marszałkowskie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

80102 Szkoły podstawowe specjalne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80134 Szkoły zawodowe specjalne

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

OGÓŁEM

Id: 77C2873E-32A1-4166-BF47-A5BB7CA269BF. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2 do uchwały
Nr 35/1681/24 Zarządu Województwa
z dnia 31.12.2024 r.

w złotych

Dział Plan na Plan po
Rozdział 2024 r. zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI OGÓŁEM 1 941 033 822,96 188 880,90 188 880,90 1 941 033 822,96

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 727 082 906,98 18 448,41 18 448,41 727 082 906,98

60095  Pozostała działalność 464 778,00 18 448,41 18 448,41 464 778,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 927,00 18 448,41 0,00 239 375,41

 4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 0,00 18 448,41 76 551,59

630  TURYSTYKA 2 886 603,00 41,25 41,25 2 886 603,00

63095  Pozostała działalność 2 835 847,00 41,25 41,25 2 835 847,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 355,00 41,25 0,00 197 396,25

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 0,00 41,25 1 558,75

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 13 014 152,00 1 686,35 1 686,35 13 014 152,00

71005  Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 368 622,00 1 686,35 1 686,35 368 622,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 650,00 1 686,35 0,00 303 336,35

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 511,00 0,00 1 686,35 2 824,65

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 259 974 255,00 22 751,00 22 751,00 259 974 255,00

75018  Urzędy marszałkowskie 185 481 313,00 22 751,00 22 751,00 185 481 313,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 305 464,00 7 500,00 0,00 73 312 964,00

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854 942,00 0,00 6 500,00 4 848 442,00

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

288 918,00 0,00 251,00 288 667,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 975 721,00 0,00 500,00 3 975 221,00

 4300 Zakup usług pozostałych 9 900 532,00 0,00 500,00 9 900 032,00

 4410 Podróże służbowe krajowe 191 000,00 15 000,00 0,00 206 000,00

 4420 Podróże służbowe zagraniczne 650 000,00 0,00 15 000,00 635 000,00

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 223 745,00 251,00 0,00 3 223 996,00

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 138 594 887,63 25 620,00 25 620,00 138 594 887,63

80102  Szkoły podstawowe specjalne 41 012 030,00 6 600,00 11 100,00 41 007 530,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 148 688,00 6 600,00 0,00 5 155 288,00

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 817 477,00 0,00 11 100,00 27 806 377,00

80134  Szkoły zawodowe specjalne 28 097 269,00 19 000,00 14 500,00 28 101 769,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 231 485,00 19 000,00 0,00 3 250 485,00

 4260 Zakup energii 581 247,00 0,00 4 500,00 576 747,00

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 970 764,00 0,00 10 000,00 19 960 764,00

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

4 704 608,00 20,00 20,00 4 704 608,00

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 723,00 20,00 0,00 9 743,00

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 768 330,00 0,00 20,00 2 768 310,00

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 40 612 793,63 109 528,00 109 528,00 40 612 793,63

85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 717 024,00 109 528,00 109 528,00 717 024,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 510,00 93 528,00 0,00 590 038,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 350,00 15 000,00 0,00 100 350,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 164,00 1 000,00 0,00 13 164,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 50 222,00 9 778,00

 4220 Zakup środków żywności 6 000,00 0,00 2 520,00 3 480,00

 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 1 786,00 214,00

 4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 42 746 911,00 6 530,00 6 530,00 42 746 911,00

85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 31 054 042,00 6 500,00 6 500,00 31 054 042,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 479 968,00 6 500,00 0,00 3 486 468,00

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 062 046,00 0,00 6 500,00 13 055 546,00

85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 086 737,00 30,00 30,00 2 086 737,00

W załączniku nr 4 "Wydatki budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg klasyfikacji budżetowej. Plan na 2024 rok" do uchwały Nr LXIV/898/23 Sejmiku

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2024 (z późn. zm.), wprowadza się następujące

zmiany:

§ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Id: 77C2873E-32A1-4166-BF47-A5BB7CA269BF. Podpisany Strona 6



Dział Plan na Plan po
Rozdział 2024 r. zmianach

1 2 3 4 5 6 7

§ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 456,00 30,00 0,00 3 486,00

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 510 155,00 0,00 30,00 1 510 125,00

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 23 044 685,80 4 275,89 4 275,89 23 044 685,80

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 352 000,00 200,00 200,00 352 000,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 500,00 200,00 0,00 177 700,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 513,00 0,00 200,00 30 313,00

90095  Pozostała działalność 20 328 560,00 4 075,89 4 075,89 20 328 560,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 976 451,00 4 075,89 0,00 980 526,89

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 894,00 0,00 4 075,89 7 818,11

Id: 77C2873E-32A1-4166-BF47-A5BB7CA269BF. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do uchwały
Nr 35/1681/24 Zarządu Województwa 
z dnia 31.12.2024 r. 

w złotych

Plan  

na 2024 r. 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan 

po zmianie

Plan  

na 2024 r. 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan 

po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
6 ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych

717 024,00 0,00 0,00 717 024,00 717 024,00 109 528,00 109 528,00 717 024,00

85324 Obsługa zadań finansowanych ze środków PFRON 717 024,00 109 528,00 109 528,00 717 024,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 510,00 93 528,00 0,00 590 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 350,00 15 000,00 0,00 100 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 164,00 1 000,00 0,00 13 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 50 222,00 9 778,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 0,00 2 520,00 3 480,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 1 786,00 214,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

27 467 937,40 0,00 0,00 27 467 937,40 34 569 332,80 109 528,00 109 528,00 34 569 332,80Ogółem:

W załączniku nr 11 "Dochody i wydatki na zadania związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikające z odrębnych ustaw. Plan na 2024 rok" do uchwały Nr LXIV/898/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 

dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2024 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

L.p.
rozdział/

paragraf
Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki

Id: 77C2873E-32A1-4166-BF47-A5BB7CA269BF. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 4 do uchwały
Nr 35/1681/24 Zarządu Województwa
z dnia 31.12.2024 r.

Część A załącznika w złotych

Dotacje Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe

Dotacje Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe

Środki 

własne 
1 2 3 3a 3b 4 4a 4b 4c

a 87 242 010,53 87 039 060,53 202 950,00 87 242 507,53 87 039 060,53 202 950,00 497,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 87 242 010,53 87 039 060,53 202 950,00 87 242 507,53 87 039 060,53 202 950,00 497,00

a 47 459 802,98 47 459 802,98 0,00 47 459 802,98 47 459 802,98 0,00 0,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 47 459 802,98 47 459 802,98 0,00 47 459 802,98 47 459 802,98 0,00 0,00

a 358 743,00 358 743,00 0,00 358 743,00 358 743,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 358 743,00 358 743,00 0,00 358 743,00 358 743,00 0,00 0,00

a 358 743,00 358 743,00 0,00 358 743,00 358 743,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 358 743,00 358 743,00 0,00 358 743,00 358 743,00 0,00 0,00

a 263 743,00 263 743,00 0,00 0,00
b 18 448,41 18 448,41
c 282 191,41 282 191,41 0,00 0,00

a 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00
b -18 448,41 -18 448,41
c 76 551,59 76 551,59 0,00 0,00

a 87 242 010,53 87 039 060,53 202 950,00 87 242 507,53 87 039 060,53 202 950,00 497,00

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 87 242 010,53 87 039 060,53 202 950,00 87 242 507,53 87 039 060,53 202 950,00 497,00
w tym:

a 6 002 927,88 6 002 927,88 0,00 0,00
b 18 448,41 18 448,41 0,00 0,00
c 6 021 376,29 6 021 376,29 0,00 0,00

a 33 669 794,62 33 466 347,62 202 950,00 497,00
b -18 448,41 -18 448,41 0,00 0,00
c 33 651 346,21 33 447 899,21 202 950,00 497,00

a 47 569 785,03 47 569 785,03 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 47 569 785,03 47 569 785,03 0,00 0,00

*

a - plan przed zmianą 

b - saldo zmian

c - plan po zmianach

OGÓŁEM

W załączniku nr 12 "Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami Samorządowi Województwa. Plan na 2024 rok" do uchwały Nr LXIV/898/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu województwa na rok 2024 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Dział 

Rozdział

Wyszczególnienie * Plan dochodów Plan wydatków
Ogółem w tym: Ogółem w tym:

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane x x x

60095 Pozostała działalność

ZADANIE - UPRAWNIENIA KOMUNIKACYJNE

Pozostałe wydatki bieżące x x x

pozostałe wydatki bieżące x x x

dotacje celowe bieżące x x x

OGÓŁEM

wynagrodzenia i składki od nich naliczane x x x

Id: 77C2873E-32A1-4166-BF47-A5BB7CA269BF. Podpisany Strona 9


	UCHWAŁA NR 35/1681/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-01-07T13:52:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-01-07T13:55:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-01-07T13:56:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




